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ATIVO PASSIVO

 162.580.025,25 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 440.878.001,89 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  424.937.274,35 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 710.073.465,98  710.073.465,98 

 285.136.191,63 FINANCEIRO  163.787.703,61 

 122.556.166,38 Realizável

 48.894,06 
 162.531.131,19 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 22.095.414,14 
 100.460.752,24 

Contas a Receber
Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 89.167.571,55 
 6.609.361,51 

 67.660.590,31 
 350.180,24 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 194.017.782,36 
 84.680,27 

 157.779.970,84 
 73.054.840,88 

Despesas Orçamentárias
Despesas a Regularizar
Mutações Patrimoniais
Independente da Execução Orçamentária

 129.489.947,44 
 159.866.585,82 
 151.521.468,63 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 105.407.760,48 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 105.407.760,48 Saldo Patrimonial


